След отстраняване на недостатъците се съставя окончателен приема-предавателен 
протокол. 

IV. ЦЕНА И НА ЧИН НА IIЛАЩАНЕ

Чл. 7. ( 1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплати на ИЗПЪJШИТЕЛЯ в срок от 1 О дни след 
подписването на приема-предавателния протокол по чл. 5 или чл. 6 от договора цена, възлизаща 
на 45 950 лв. без ДДС (четиридесет и пет хиляди деветстотин и петдесет лева), платими срещу 
представена фактура от ИЗПЪЛНИТЕ� чрез банков превод по сметка: 

ц_�-z, ИЬ/L.А 
\ 1 j '2 л .т, \vfL � J'..J VJ::J 

(2) Плащанията по договора се извършват в съответствие с Решение №
593/20.07.2016г. на Министерски съвет и Указание относно прилагането на Решение №